

Sokolniki, dnia 22 marca 2016 r

Znak sprawy : IGK.271.3.2016

Do wszystkich Wykonawców

**INFORMACJA**  
**o danych podawanych podczas otwarcia ofert**

Informuję, że podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie do wartości szacunkowej zamówienia 30 000 euro, bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z delegacją art.4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r, poz. 2164) , na zadanie pod nazwą : **Dostawa sprzętu komunalnego” i „Dostawa sprzętu komunalnego (przyczepa)”**, podaje następujące dane :

1.Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi : **136.270,00 zł (brutto)**  
słownie : sto trzydzieści sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100

2.Do Zamawiającego zostało złożonych 7 oferty przez Wykonawców, którzy zaoferowali za wykonanie przedmiotu zamówienia następujące ceny :

**Oferta nr 1 – PHUP "AGROS-WROŃSCY" Sp. Zoo**  
ul. Częstochowska 3  
98 – 337 Strzelce Wielki

- cena netto za dostawę przyczepy dwuosiovej – 26.900,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 6.187,00 zł
- cena brutto za dostawę przyczepy dwuosiovej – 33.087,00 zł

**Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia i Usług Technicznych**  
RE – MONT Rafał Rękas  
Chylice, ul. Starochylicka 26  
05 – 510 Konstancin - Jeziorna

- cena netto za dostawę przyczepy dwuosiovej – 27.870,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 6.410,00 zł
- cena brutto za dostawę przyczepy dwuosiovej – 34.280,10 zł

**Oferta nr 3 – P.H.U ZIMEX**  
Halina Zimoch  
Leszcze 29  
99 – 100 Łęczyca

- cena netto za dostawę przyczepy dwuosiovej – 27.370,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 6.295,10 zł
- cena brutto za dostawę przyczepy dwuosiovej – 33.665,10 zł

**Oferta nr 4 – AGR TIMH**

Tomasz Iwaszkiewicz  
Wilków Wielki 33  
58 – 230 Niemcza

- cena brutto za dostawę odkurzacza do liści i trawy – 17.220,00 zł
- cena brutto za dostawę kosiarki – 28.167,00 zł

**Oferta nr 5 – Markab Ogród**

ul. Sobieskiego 73  
84 – 230 Rumina

- cena netto za dostawę – 95.000,00 zł,
- cena brutto za całości dostawy – 116.850,00 zł, w tym :
  - ciągnik jednoosiowy Pasquali XB 50
  - szczotka
  - wózek operatora
  - zamiatarka
  - pług lemieszowy do śniegu
  - opryskiwacz tylny
  - zaczep na trzy śruby
  - pług wirnikowy do śniegu 2 -stopniowego działania
  - posypywarka materiałów sypkich
  - przyczepka o ładowności 500 kg
  - kosiarka samojezdna pielęgnacyjna
  - odkurzacz do liści i trawy oraz materiałów organicznych
  - wykasarka (2 szt)

**Oferta nr 6 – AGROPARTS Sp. J**

Jerzy Kondrzycki, Paweł Petrykowski  
ul. Sobieskiego 81  
96 – 100 Skierniewice

- cena netto za odkurzacza naburtowy – 13.000,00 zł
- cena brutto za odkurzacza naburtowy – 15.990,00 zł
- cena netto za kosę spalinową (2 szt) – 2.600,00 zł
- cena brutto za kosę spalinową (2 szt.) - 3.198,00 zł
- cena netto za kosiarkę – 14.000,00 zł
- cena brutto za kosiarkę – 17.220,00 zł
- cena netto za dostawę sprzętu (razem) – 29.600,00 zł
- cena brutto za dostawę sprzętu (razem) – 36.408,00 zł

**Oferta nr 7 – Zakład Techniki komunalnej i Rolniczej**

Agro – Partner

32 – 444 Głogoczów 111

- cena netto za całość dostawy – 87.308,95 zł
- cena brutto za całość dostawy – 107.390,00 zł, w tym :
  - ciągnik jednoosiowy
  - szczotka
  - wózek operatora
  - zamiatarka
  - pług lemieszowy do śniegu
  - opryskiwacz tylny
  - zaczep na trzy śruby
  - pług wirnikowy do śniegu 2 -stopniowego działania
  - posypywarka materiałów sypkich
  - przyczepka o ładowności 500 kg
  - kosiarka samojezdna pielęgnacyjna
  - odkurzacz do liści i trawy oraz materiałów organicznych
  - wykaszarka (2 szt)

z up. Wójta  
Kierownik Referatu Infrastruktury  
i Gospodarki Komunalnej  
*Rafał Barszczewski*

**Otrzymują :**

1. Uczestnicy postępowania
2. a/a

Sprawę prowadzi ; Jolanta Cieśla – tel 62 78 46 101